
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2» 

 

 

                                                                     ПРИКАЗ  
 

от 19 июня 2025 г.         № 4 

 

О присвоении спортивного разряда 

 

На основании ходатайств, выполнения норм и требований Единой Всероссийской спортивной 

классификации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить I юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Абдуллину Марку 13.05.2011 шахматы 

5 из 9 

(р.ср.1384) 

Первенство города по быстрым 

шахматам.среди юношей до 17 

лет 

г. Прокопьевск 

02.05.2025 - 03.05.2025 

 

2. Подтвердить I юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование 

соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Кретинину Роману 24.09.2009 шахматы 

6.5 из 7 

(р.ср.1244) 

Городские соревнования по 

шахматам, посвященные 80-

летию Победы в Великой 

Отечественной войне 

(Турнир Б) 

г. Прокопьевск, 

04-25.05.2025г. 

 

2 Митину Николаю 30.07.2014 шахматы 

5 из 7 

(р.ср.1252) 

 

3. Присвоить II юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Кочерженко Вячеславу 21.08.2011 шахматы 

3.5 из 7 

(р.ср.1246) 

Городские соревнования по 

шахматам, посвященные 80-

летию Победы в Великой 

Отечественной войне 

(Турнир Б) 

г. Прокопьевск, 

04-25.05.2025г. 

2 Пастуховой Милане 28.07.2014 шахматы 
6 из 8 

(р. ср 1178) 

Городские соревнования по 

шахматам, посвященные 80-

летию Победы в Великой 

Отечественной войне 

(Турнир В) 
3 Матвееву Кириллу 04.02.2015 шахматы 

5 из 8 

(р.ср. 1163) 



4 Дружину Егору 11.11.2015 шахматы 
4.5 из 8 

(р. ср.1202) 

г. Прокопьевск 

04-25.05.2025г. 

 

 

 5 Кожевникову Роману 30.01.2012 шахматы 
4.5 из 8 

(р. ср 1191) 

6 Архиповой Софии 14.07.2017 шашки 

8 из 16 

(норма 8) 

Всероссийские соревнования по 

русским шашкам «Жемчужина 

Кузбасса» среди мальчиков и 

девочек до 9 лет 

г. Прокопьевск, 

26.04.2025г. 

 

 

 

4. Подтвердить II юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Никонову Владимиру  04.06.2014 шахматы 

6.5 из 8 

(р. ср.1181) 

Городские соревнования по 

шахматам, посвященные 80-

летию Победы в Великой 

Отечественной войне 

(Турнир В) 

г. Прокопьевск, 

04-25.05.2025г. 

2 Мешиной Полине 18.04.2016 шашки 

6 из 14 

(норма 6) 
Всероссийские соревнования по 

русским шашкам «Жемчужина 

Кузбасса» среди юношей и 

девушек до 11 лет 

г. Прокопьевск, 

28.04 -02.05.2025г. 

 

5. Присвоить III юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Котенковой Софии 18.07.2016 шахматы 
5 из 7 

(р.ср. 1026) 

Городские соревнования по 

шахматам, посвященные 80-

летию Победы в Великой 

Отечественной войне 

(Турнир Г-1) 

г. Прокопьевск, 

04-11.05.2025г.  

2 Кондратенко Айзату 05.06.2016 шахматы 

4 из 7 

(р. ср.1037) 

3 Абдуловой Светлане 14.12.2009 шахматы 
6 из 7 

(р.ср. 1021) 

Городские соревнования по 

шахматам, посвященные 80-

летию Победы в Великой 

Отечественной войне 

(Турнир Г-2) 

г. Прокопьевск, 

04-11.05.2025г. 

4 Кожевникову Павлу 22.06.2013 шахматы 

6 из 7 

(р.ср. 1015) 

5 Васильевой Варваре 29.01.2017 шахматы 
5 из 7 

(р.ср.10.33) 

Городские соревнования по 

шахматам, посвященные 80-

летию Победы в Великой 

Отечественной войне 

(Турнир Г-4) 

г. Прокопьевск, 

18-25.05.2025г. 

6 Лукиной Анне 09.07.2017 шахматы 

5 из 7 

(р.ср.1033) 

7 
Харлап Артему 

 
10.01.2017 шахматы 

5.5 из 7 

(р.ср.1033) 

Городские соревнования по 

шахматам, посвященные 80-

летию Победы в Великой 



 

 

Отечественной войне 

(Турнир Г-3) 

г. Прокопьевск, 

04-11.05.2025г. 

8 Максютову Кириллу 02.10.2014 шахматы 

6 из 7 

(р. ср.1025) 

Городские соревнования по 

шахматам, посвященные 80-

летию Победы в Великой 

Отечественной войне 

(Турнир Г-5) 

г. Прокопьевск, 

18-25.05.2025г. 

 

 

 

 

Директор МБУ ДО «СШ № 2»      Д.И. Ершов 


		2025-06-20T12:22:24+0700
	Ершов Денис Игоревич




